[image: image1.emf]
2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
БЕЛОХОЛУНИЦКОЙ РАЙОННОЙ ДУМЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2019                                                                                                      № 1
г. Белая Холуница

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Белохолуницкой районной Думы

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Белохолуницкой районной Думы согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение Белохолуницкой районной Думы от 10.01.2018 № 1 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Белохолуницкой районной Думы» с 01.01.2019.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019 и распространяется на правоотношения, возникающие при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы Белохолуницкой районной Думы на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
Председатель Белохолуницкой

Районной Думы

         О.В. Черезов
[image: image1.emf]